
274 Verstärkerfahrten Haus Overbach

Rurtalbus
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Mersch Patterner Gasse
Pattern Kreuzstraße
Pattern Moesgesweg
Pattern Sevenicher Weg
Welldorf Kreuzplatz
Welldorf Güstener Str.
Güsten Siedlung
Güsten
Höllen
Rödingen Kroschstr.
Rödingen Hohe Str.
Rödingen Markt
Lich-Steinstraß Matthiasplatz
Gevelsdorf
Titz Rathaus
Titz Mitte
Titz Alter Bahnhof
Mündt
Opherten Kalrather Straße
Kalrath Lommertzheimstraße
Ameln Hauptstraße
Spiel
Neuspiel
Hasselsweiler Bürgerhaus
Müntz Bürgerhaus
Müntz Kloster
Hompesch
Boslar Ort
Tetz
Gut Hasenfeld
Jülich Walramplatz
Jülich Propst-Bechte-Platz
Jülich Linnicher Str.
Broich Kirche
Broich Siedlung
Broich Rurwiesenstr.
Broich Kirche
Ederen Dorfplatz
Ederen Bahnstraße
Freialdenhoven Post
Freialdenhoven Lindenend
Dürboslar Heerstraße
Dürboslar
Siersdorf Schlösser
Siersdorf Siedlung
Schleiden Siersdorfer Str.
Schleiden Kreuz
Niedermerz Ortsmitte
Niedermerz Marcel-Breuer-Str
Aldenhoven K.-Adenauer-Str.
Aldenhoven Patterner Ring
Aldenhoven Rathaus
Aldenhoven Kapelle
Aldenhoven Kirche
Aldenhoven Markt
Aldenhoven Jülicher Str.
Aldenhoven Industriestr.
Aldenhoven Gewerbegebiet Ost
Abzweigung Bourheim
Engelsdorf
Gymnasium Haus Overbach

S
V

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 35
6 38
6 39
6 40
6 43
6 44
6 49
6 52
6 55
6 56
7 00
7 04
7 05
7 07
7 10
7 12
7 17

7 25

S
V

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 50
6 51
6 54
6 55
6 59
7 00
7 02
7 03
7 05
7 06
7 10
7 11
7 12
7 12

7 20
7 30

S
V

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 12
7 14
7 15
7 16
7 17
7 18
7 19
7 20
7 22

7 32

S
V

6 50
6 52
6 53
6 54
6 57
6 58
6 59
7 00
7 02
7 02
7 03
7 04
7 24

7 45

S
V

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 25
7 27
7 28
7 33
7 34
7 35
7 36

7 45

S = nur an Schultagen
V = Fahrt ist auf die Belange der Schülerbeförderung ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich.

Montag - Freitag

Gültig ab: 10.12.2023
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274 Verstärkerfahrten Haus Overbach

Rurtalbus
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Gymnasium Haus Overbach
Barmen Kirchgracht
Abzweigung Floßdorf
Rurdorf Zur Frack
Welz
Welz Am Ederer Weg
Ederen Dorfplatz
Gereonsweiler Kölnstraße
Linnich Am Merzbach
Linnich Altermarkt
Linnich Rurstraße
Körrenzig Oberdorf
Körrenzig Kirche
Körrenzig Südstraße
Glimbach
Kofferen Schule
Kofferen
Hottorf Fasanenstr.
Hottorf An der Maar
Gevenich Post
Jülich Schulzentrum
Jülich Linnicher Str.
Jülich Propst-Bechte-Platz
Jülich Neues Rathaus
Jülich St. Josef-Schule
Jülich Römerstr.
Lich-Steinstraß Matthiasplatz
Jülich Solar Campus
Welldorf Kreuzplatz
Welldorf Güstener Str.
Güsten Siedlung
Güsten
Höllen
Rödingen Kroschstr.
Rödingen Hohe Str.
Rödingen Markt
Engelsdorf
Abzweigung Bourheim
Aldenhoven Gewerbegebiet Ost
Aldenhoven Industriestr.
Aldenhoven Jülicher Str.
Aldenhoven Markt
Aldenhoven Kirche
Aldenhoven Blumenstraße
Aldenhoven Alter Bahnhof
Aldenhoven Kapelle
Aldenhoven Rathaus
Aldenhoven Patterner Ring
Aldenhoven K.-Adenauer-Str.
Niedermerz Marcel-Breuer-Str
Niedermerz Ortsmitte
Schleiden Kreuz
Schleiden Siersdorfer Str.
Siersdorf Siedlung
Siersdorf Schlösser
Dürboslar
Dürboslar Heerstraße
Freialdenhoven Lindenend
Freialdenhoven Post
Ederen Bahnstraße
Ederen Dorfplatz
Gereonsweiler Kölnstraße
Gut Hasenfeld
Broich Kirche
Broich Rurwiesenstr.
Tetz
Boslar Ort
Hompesch
Müntz Kloster
Müntz Bürgerhaus
Hasselsweiler Bürgerhaus
Hasselsw.ehem.Wasserwerk
Gevelsdorf
Titz Rathaus
Titz Mitte
Titz Alter Bahnhof
Jackerath Sportplatz
Jackerath Grevenbroicher Str.
Mündt
Opherten Kalrather Straße
Kalrath Lommertzheimstraße
Ameln Hauptstraße
Spiel
Neuspiel

Sb
V

13 10

13 17
13 27
13 28
13 31
13 33
13 35
13 37
13 38
13 40
13 41
13 44
13 47
13 48
13 49
13 52
13 53
13 56
13 57
14 02
14 05
14 08
14 09

Sb
V

13 10

13 17

13 28
13 28
13 29
13 30
13 34
13 35
13 37
13 38
13 40
13 41
13 45
13 46
13 49
13 50

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sb
V

13 10

13 20
13 22
13 23
13 25
13 27
13 28
13 29
13 30

13 32
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sb
V

13 10

13 20
13 22
13 27
13 28
13 29
13 30
13 32
13 32
13 33
13 34

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S5
V

14 00

14 10
14 12
14 17
14 18
14 19
14 20
14 22
14 22
14 23
14 24

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S5
V

14 00

14 07
14 17
14 18
14 21
14 23
14 25
14 27
14 28
14 30
14 31
14 34
14 37
14 38
14 39
14 42
14 43
14 46
14 47
14 52
14 55
14 58
14 59

S5
V

14 00

14 07

14 18
14 18
14 19
14 20
14 24
14 25
14 27
14 28
14 30
14 31
14 35
14 36
14 39
14 40

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S5
V

14 00

14 10
14 12
14 13
14 15
14 17
14 18
14 19
14 20

14 22
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S5
V

 
14 00
14 05
14 07
14 09
14 10
14 12
14 16
14 18
14 19

14 25
14 26
14 27
14 28
14 30
14 31
14 33
14 34
14 37

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S1
V

15 35

15 43

15 50
15 52
15 57
15 58
15 59
16 00
16 02
16 02
16 03
16 04

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sf
V

15 35

15 43
15 44
15 45
15 48
15 50
15 51
15 53
15 55
16 00
16 01
16 02
16 03
16 05
16 05
16 06
16 07

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sb
V

15 35

15 42

15 46
15 48
15 49

15 50
15 51
15 53
15 53
15 54
15 55
15 59
16 00
16 02
16 03
16 05
16 06
16 10
16 11
16 14

16 18
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sb
V

15 35

15 42
15 52
15 53
15 56
15 58
16 00
16 02
16 03
16 05
16 06
16 09
16 12
16 13
16 14
16 17
16 18
16 21
16 22
16 27
16 30
16 33
16 34

S1 = nur Montag an Schultagen
S5 = nur Freitag an Schultagen

Sb = nur Montag bis Donnerstag an Schultagen
Sf = nur Dienstag bis Donnerstag an Schultagen

V = Fahrt ist auf die Belange der Schülerbeförderung ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich.

Montag - Freitag

Gültig ab: 10.12.2023

2 / 2


